



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Steen Poulin Holding ApS**

**Lyøvej 6, 5800 Nyborg**

**CVR NR. 27 42 82 66**

**Årsrapport 2016**

**14. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2016.....	8
Balance pr. 31/12 2016 .....	9
Noter .....	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Steen Poulin Holding ApS

Lyøvej 6

5800 Nyborg

CVR NR. 27 42 82 66

Hjemstedskommune: Nyborg

### **Direktion**

Steen Poulin

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/2 2017



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskab og udlejning af selskabets ejerlejlighed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 363.642 mod overskud på kr. 144.510 i 2015. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer forsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse  
for året 2016**

<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-19.765</b>	<b>-11.198</b>
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.765</b>	<b>-11.198</b>
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	434.999	253.857
2	Finansielle indtægter.....	1.471	0
3	Finansielle udgifter.....	-103.659	-119.832
	<b>Resultat før skat</b>	<b>313.046</b>	<b>122.827</b>
4	Skat af årets resultat.....	50.596	21.683
	<b>Årets resultat</b>	<b>363.642</b>	<b>144.510</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	363.642	144.510
	<b>I alt</b>	<b>363.642</b>	<b>144.510</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	823.977	841.508
	Bygninger og grunde.....	
	<b>823.977</b>	<b>841.508</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5	2.089.801	2.054.802
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	
	<b>2.089.801</b>	<b>2.054.802</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	
	<b>2.913.778</b>	<b>2.896.310</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
	400.000	250.000
	Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	
	148.610	97.139
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed .....	
	<b>548.610</b>	<b>347.139</b>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	
	<b>548.610</b>	<b>347.139</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	<b>3.462.388</b>	<b>3.243.449</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	939.887	576.245
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.064.887</b>	<b>701.245</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Prioritetsgæld.....	608.763	636.270
9	Bankgæld .....	187.332	548.738
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.095</b>	<b>1.185.008</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristet gæld.....	378.000	352.000
	Bankgæld.....	240.642	242.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	6.000
	Anden gæld.....	17.250	0
	Mellemregning med anpartshaver.....	175.645	179.239
	Gæld til tilknyttet selskab.....	783.619	577.375
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.601.406</b>	<b>1.357.196</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.397.501</b>	<b>2.542.204</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.462.388</b>	<b>3.243.449</b>
10	<b>Pantsætninger</b>		
11	<b>Eventualforpligtelser</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttet virksomhed.....	1.471	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.471</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	91.663	119.832
Renter tilknyttet virksomhed.....	11.996	0
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>103.659</b>	<b>119.832</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
Skat vedr. tidligere år .....	-50.596	-21.683
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-50.596</b>	<b>-21.683</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Saldo pr. 1/1 2016.....		1.802.656
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>		<b>1.802.656</b>
Saldo pr. 1/1 2016.....		252.146
Andel resultat.....		434.999
Andel resultat.....		-400.000
<b>Opskrivning pr. 31/12 2016</b>		<b>287.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016</b>		<b>2.089.801</b>
Den tilknyttede virksomhed består af:		
	<b>Andel</b>	<b>Andel</b>
	<b>resultat</b>	<b>egen-</b>
		<b>kapital</b>
Nom. Kr. 125.000 anparter i Petland ApS .....	381.771	415.709
Nom. Kr. 322.948 anparter i Back Bone Service Co. Ltd. Thailand .....	0	322.948
Nom. Kr. 125.000 anparter i Sportsman's Pet Food ApS .....	53.228	337.308
<b>I alt</b>	<b>434.999</b>	<b>1.075.965</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1/1 2016 .....		876.570
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>		<b>876.570</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016.....		35.062
Årets afskrivninger .....		17.531
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<b>52.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016</b>		<b>823.977</b>

**Noter****7. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2016 .....	576.245
Overført af årets resultat .....	363.642

**Saldo pr. 31/12 2016** **939.887**

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald inden for 1 år</b>	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Nominel gæld i alt</b>
Prioritetsgæld .....	28.000	608.763	636.763
Bankgæld .....	350.000	187.332	537.332
<b>I alt</b>	<b>378.000</b>	<b>796.095</b>	<b>1.174.095</b>

**Heraf forfalder mere end kr. 487.000 efter 5 år.**

**10. Pantsætninger**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom kr. 823.977.

**11. Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**12. Nærstående parter**

Der er ingen nærstående parter med bestemmende indflydelse på Steen Poulin Holding ApS.

**13. Koncernforhold**

Steen Poulin Holding ApS er moderselskabet for Petland ApS, CVR-nr. 27216811 og Sportsman's Pet Food ApS. CVR-nr. 27974570.

**14. Anpartshaverforhold**

Direktør Steen Poulin Nielsen ejer mere end 5% af anpartskapitalen.